【別紙様式５】
令和　　年　　月　　日

Webサイト制作実績一覧表

一般社団法人にしのみや観光協会　会長　吉井　良昭　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　　印
　当社は、下記のとおり、Ｗｅｂサイトの制作について、実施要領５(1)－ウに示す要件を満たす実績があります。

	No
	制作サイト名
	URL
	納入先
	作　成　概　要

（制作範囲、作成までに要した期間等）

	１

	２

	３

	４

	５

	６

　記載上の留意事項

· 制作実績については、自社サイトを含むことができる。